25.4.968 - ... Die vicesima quinta mensis aprilis indictione undecima neapoli: Certum est nos iohannem 
humilem igumenum monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus es in monasterio 
sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario: A presenti die promtissima 
voluntate promittimus tibi mari filio quondam iohanni mari de loco qui vocatur koranum territorio cymiterense: 
propter integra una terra nostra iuris memorati sancti et venerabilis nostri monasterii que vocatur et ponitur in 
casale ipsius cymiterense territorio ... (RNAM, 2 1847 p.162).* 

11.8.968 - ... Die undecima mensis augusti indictione undecima neapoli: Combenit itaque cum domini auxilio 
inter me ursus filium quondam domini petri monachi et quondam domini heufimie qui supra nomen genne 
monacha iugalium ... et vos videlicet domino iohanne venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et 
baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 
situm in viridario. et impresenti dedi et tradidi vobis integra portiones mea et ipsorum germanis meis ex 
integrum casalem qui fuit quondam domini ursi ... in loco qui vocatur giniolum ... (RNAM, 2 1847 p.166).* 

8.12.968 - ... Die octaba mensis decembrii indictione duodecima neapoli: Certum est me maria ... tradidi 
vobis domino iohanni venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc congregatus es 
in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario. IDest integrum 
fundum meum qui est imbela constitutum bero in loco qui vocatur nonnaria ... (RNAM, 2 1847 p.170).* 

30.3.970 - ... Die tricesima mensis martii indictione tertiadecima neapoli: Certum est me leonem presbiterum 
... per absolutione et subscriptione domini mei domini iohanni venerabili igumeni monasterii sanctorum 
sergii et baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur 
casapicta situm in viridario: A presenti die promtissima volumtate Dono et trado tibi petro filio meo. IDest 
omnem meam hereditatem de loco qui vocatur sassum territorio cymiterense ... (RNAM, 2 1847 p.185).* 

4.4.970 - ... die quarta mensis aprilis indictione tertiadecima neapoli: Certum est me iohannes umilem 
igumenum. monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum 
theodori. et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario. Una cum cuncta nostra congregatione 
monachorum nostrorum memorati sancti et venerabilis nostri monasterii. A presenti die promptissima 
voluntate promictimus tibi marino presbytero custus ecclesie nostre sancti euthimii propter memorata 
ecclesia nostra sancti euthimii. una cum domibus et cellis seu abitationibus et hortum. et cum omnibus rebus 
... carthule quas tibi quondam domino. gregorio presbytero et medico magistro tuo exinde fecit et at tuum 
transitum tu in memorata ecclesia nostra sancti euthimii dimictere debeas ... (RNAM, 2 1847 p.187).*